
АДМИНИСГРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24 января 2023 г. 
г. Алапаевск 

№ 66 

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение 
общественной безопасности на территории муниципального 

образования Алапаевское до 2025 года», утвержденную постановлением 
Администрации муниципального образования Алапаевское 

от 29 декабря 2018 года № 1099/1 

2 

В соответствии с Решением Думы муниципального образования 
Алапаевское от 26 декабря 2022 года № 176 «О внесении изменений в 
решение Думы муниципального образования Алапаевское от 20 декабря 2021 
года № 40 «О бюджете муниципального образования Алапаевское на 2022 

, год и плановый период 2023 и 2024 годов», Решением Думы муниципального 
образования Алапаевское от 15 декабря 2022 года № 1 72 «О бюджете 
муниципального образования Алапаевское на 2023 год и плановый период 
2024 и 2025 годов», постановлением Администрации муниципального 
образования Алапаевское от 30 сентября 2015 года № 916 «Об утверждении 
Порядка формирования и реализации муниципальных программ 
муниципального образования Алапаевское», руководствуясь У ставом 
муниципального образования Алапаевское, 

J.' 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение общественной
безопасности на территории муниципального образования Алапаевское 
до 2025 года», утвержденную постановлением Администрации 
муниципального образования Алапаевское от 29 декабря 2018 года № 1099/1-, 
Ы изменениями, внесенными постановлениями Администрации 
муниципального образования Алапаевское от 08.11.2019 № 903-, 
&г · 12;02.2020 № 115/1, от 28.07.2020 № 571, от 19.10.2020 № 824, 
от 22.01.2021 № 41/1, от 15.07.2021 № 590, от 22.07.2021 № 619, от 15.11.2021 
































